
            
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
KLASA: 022-05/19-01/2-1 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 4. siječnja 2019. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. 
lektoriran tekst, 8/13, 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 4. siječnja 2019. godine, 
donosi  
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Radnog tima za kreiranje Akcijskog plana 

 implementacije Lokalnog programa za mlade Grada Labina za 2019. godinu 
 

I. 
Ovom Odlukom se osniva  Radni tim za kreiranje Akcijskog plana implementacije Lokalnog 
programa za mlade Grada Labina za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Radni tim). 
 
U Radni tim iz prethodnog stavka ovog članka imenuju se:  
 

1. MATEA TIRELI, predsjednica Savjeta mladih Grada Labina 
2. MARIN BIOČIĆ, član Savjeta mladih Grada Labina 
3. PAULO NAČINOVIĆ, član Savjeta mladih Grada Labina 
4. KLARISA MILETIĆ, članica Savjeta mladih Grada Labina 
5. DENNY VIŠKOVIĆ, član Savjeta mladih Grada Labina 
6. RENATA KIRŠIĆ, vijećnica Gradskog vijeća Grada Labina 
7. BORJAN BATAGELJ, pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
8. LORETA BLAŠKOVIĆ, v.d. pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove 
9. ROBERT MOHOROVIĆ, viši stručni suradnik za međunarodne projekte 
10. IGOR DUNDARA, član Udruge Labin Art Express XXI 
11. ANJA ŠUMBERAC, članica Udruge za mlade „Alfa Albona“ Labin. 

 
II. 

Zadatak Radnog tima je kreiranje akcijskog plana za implementaciju i provođenje Lokalnog 
programa za mlade Grada Labina za 2019. godine.  
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

GRADONAČELNIK  
 

Valter Glavičić, v.r. 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Radnog tima - svima 
2. Arhiva 


